
ZARZĄDZENIE NR 194/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia” 
 

 

  Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 oraz art. 32 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. U. UE L 119 z 4.05.2016, s. 1) zarządza się, co następuje: 

 

  § 1. Wykaz zbiorów danych osobowych wraz ze wskazaniem programów 

zastosowanych do przetwarzania danych w zbiorach prowadzonych w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia, stanowiący załącznik nr 1 do „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia”, wprowadzonej zarządzeniem nr 158/2018 

Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki 

bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Inowrocławia”, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 

 

 



„Polityka bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia” nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1764; ze zm.) 


